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Lato w mieście nie musi być nudne! Placówki kulturalne, sportowe a także szkoły przygotowały ciekawe

programy zajęć dla dzieci i młodzieży, spędzających wakacje w Krakowie. W każdym kolejnym

Newsletterze Kraków.pl będziemy opisywać kilka propozycji. Dziś polecamy warsztaty w Muzeum

Narodowym w Krakowie, Muzeum Etnograficznym, Parku Wodnym oraz w Ośrodku Kultury Kraków-Nowa

Huta.

Turecki bazar

Lato w Muzeum Narodowym w Krakowie wpisuje się w program towarzyszący wystawie

czasowej "Ottomania. Osmański Orient w sztuce renesansu", dlatego motywem przewodnim

warsztatów odbywających się w różnych oddziałach Muzeum stanie się Orient w sztuce,

kulturze, życiu i twórczości artystów.

Turecki bazar to takie miejsce, w którym można znaleźć niemal wszystko. Niezliczona liczba

towarów, dźwięków i zapachów oszałamia podróżnika. Cykl warsztatów, na które zapraszamy

tego lata, będzie równie kolorowy i różnorodny jak kram tureckiego sprzedawcy dywanów

W programie znajdą się również warsztaty towarzyszce innym wystawom czasowym i pokazom

odbywającym się w lipcu i sierpniu w Muzeum Narodowym w Krakowie. Zajęcia są płatne, cena

5 zł (poza oznaczonymi w programie zajęciami - cena podana w opisie wydarzenia). Obowiązuje

rezerwacja: rezerwacja@mnk.pl, tel. 12 43 35 444

Więcej szczegółów: http://mnk.pl/artykul/lato-w-muzeum-na-arabskim-bazarze

Etnokonkretno

Kolejną z możliwości ciekawego spędzenia czasu oferuje Muzeum Etnograficzne w Krakowie,

które od 4 lipca do 14 sierpnia organizuje cykl warsztatów ETNOKONKRETNO dla dzieci w wieku

3-5, 6-9 i 10-13 lat.

Tematem tegorocznej edycji jest miasto i jego mieszkańcy. Przez sześć tygodni uczestnicy

warsztatów będą przyglądać się przestrzeni miejskiej z różnych perspektyw. Motywami

przewodnimi będą kolejno: dźwięki, fauna, flora, architektura, czas wolny i żywioły. W ramach

wakacyjnych warsztatów ruszy także Modelarnia, dzięki której  każdy zainteresowany tematem

konstrukcji i projektowania będzie mógł poszerzyć swoje umiejętności.

Szczegółowe informacja oraz program warsztatów znajdują się na stronie: 

http://etnomuzeum.eu/

Informacje i rezerwacje dotyczące uczestników indywidualnych: od poniedziałku do piątku w

godzinach 8.00 – 16.00 pod numerem telefonu 12 430 18 27 lub 

szelingowska@etnomuzeum.eu, grajewska@etnomuzeum.eu

Ulgowo w Parku Wodnym

Jak co roku w ramach Programu „Bezpieczny Kraków" Gmina Miejska Kraków zapewnia dzieciom

i młodzieży z terenu Krakowa codzienny ulgowy wstęp do Parku Wodnego w okresie wakacji.

Kupony będą rozdawane od poniedziałku do piątku od 1 lipca do 31 sierpnia.
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Dzieci i młodzież do lat 16 za 1,5 godziny (90 minut) pobytu w hali basenowej i korzystanie z

wszystkich dostępnych atrakcji z wyjątkiem sauny zapłacą symboliczną opłatę 5,50 zł. Bilet w

tej cenie będzie można zakupić na podstawie kuponów rabatowych, które będą wydawane

codziennie od poniedziałku do piątku (w okresie trwania akcji) w godzinach od 8.00 do 10.00

przed wejściem głównym do Parku Wodnego (ul. Dobrego Pasterza 126). Limit kuponów na cały

okres wakacji wynosi 11 484 (taka liczba dzieci będzie mogła z nich skorzystać).

W ramach tej puli codziennie zabezpieczanych będzie również 50 kuponów dla posiadaczy

Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+. Kupony te będą do odbioru w Informacji Parku Wodnego.

Każdy posiadacz imiennej KKR 3+ przy odbiorze kuponu musi okazać dokument potwierdzający

tożsamość.

UWAGA! Dzieci do 10 roku życia mogą wejść na halę basenową tylko z pełnoletnim opiekunem.

Opiekun będzie mógł wykupić bilet na 1,5 godziny w promocyjnej cenie 13,00 zł.

Więcej informacji na ww.ParkWodny.pl

Wakacje blisko Ciebie!

Najlepsze wakacje? To te, którymi można cieszyć się bez wielogodzinnych podróży, pakowania

walizek i organizacyjnego zamieszania. Jeśli nie masz czasu ani pomysłu jak zorganizować

wakacyjny wypoczynek dla swoich pociech, tak aby się nie nudziły, jest ktoś kto zaplanuje

wszystko za Ciebie. W wakacyjne dni Kluby naszego Ośrodka Kultury zapraszają dzieci i

młodzież do wspólnej zabawy i aktywności oraz odkrywania, że podczas wakacji w mieście, też

można interesująco spędzić czas.

Kluby znajdujące się w nowohuckich osiedlach przygotowały mnóstwo atrakcji. Oprócz dobrze

już znanych i lubianych przez dzieci warsztatów w Artetece, lotu balonem, ścianki

wspinaczkowej, wyjść na basen, do Jaskini Solnej, Centrum Zabaw Dziecięcych czy udziału w

Królewskich Wakacjach, wśród tegorocznych propozycji znajdą się również m.in. wyjazdy do

Energylandii, Rabkolandu i Parku Pinokio, niezwykła zabawa w Parku Linowym, rejs statkiem po

Wiśle a także wycieczki na Rogate Ranczo, do Grodu Rycerza Kmity i Obserwatorium

Astronomicznego. W planach są także zwiedzanie Muzeum Fotografii, Muzeum

Archidiecezjalnego Karola Wojtyły i Muzeum Inżynierii Miejskiej. Ponadto gry i zabawy w

Klubach i na świeżym powietrzu, wyjścia do kina, ZOO, Centrum Dźwięku i Słowa, Parku

Edukacji Globalnej oraz plenerowy teatrzyk.

Opiekę nad dziećmi sprawować będą doświadczeni instruktorzy, którzy dołożą wszelkich starań,

aby dzieci spędziły czas aktywnie, twórczo, ale przede wszystkim miło i bezpiecznie.

Proponowane przez Kluby atrakcje odbywać się będą w różnych wariantach terminowych.

Zapisy wraz z opłatą przyjmowane są w poszczególnych Klubach. Liczba miejsc jest

ograniczony!

Więcej TUTAJ
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